
 

Zarządzenie Nr 14/2023 

Starosty Złotowskiego 

z dnia 15.03.2023 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 18/2018 Starosty Złotowskiego z dnia 15.06.2018 r.                                  

w sprawie ustalenia tekstu jednolitego Regulaminu wynagradzania pracowników                                   

Starostwa Powiatowego w Złotowie 

                                                                   

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. 2022.530 j.t.)  i art.772§6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu 

Pracy (Dz. U.2022.1510 j.t. ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. W regulaminie wynagradzania stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 18/2018 

Starosty Złotowskiego z dnia 15.06.2018 r. w sprawie ustalenia tekstu jednolitego 

Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Złotowie otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu i Sekretarzowi Powiatu. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości 

pracownikom Starostwa Powiatowego w Złotowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                         Załącznik Nr 1 

do regulaminu wynagradzania  

pracowników samorządowych  

                                                          zatrudnionych w Starostwie                                   

                                                                          Powiatowym w Złotowie 

 

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 

ZATRUDNIONYCH W STAROSTWIE POWIATOWYM 

W ZŁOTOWIE 

 

kategoria zaszeregowania 

 

minimalna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego 

określona zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do 

rozporządzenia w sprawie 

wynagradzania 

 

maksymalna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego 

  

I 2.150,00 3.950,00 

II 2.200,00 4.080,00 

III 2.250,00 4.210,00 

IV 2.300,00 4.440,00 

V 2.350,00 4.570,00 

VI 2.400,00 4.900,00 

VII 2.450,00 5.230,00 

VIII 2.500,00 5.460,00 

IX 2.550,00 6.090,00 

X 2.600,00 6.220,00 

XI 2.650,00 6.450,00 

XII 2.700,00 6.680,00 

XIII 2.750,00 6.910,00 

XIV 2.800,00 7.140,00 

XV 2.850,00 7.370,00 

XVI 2.900,00 7.700,00 

XVII 2.950,00 7.950,00 

XVIII 3.000,00 8.200,00 

XIX                   3.100,00 8.400,00 

XX 3.200,00 8.500,00 

XXI 3.400,00 9.000,00 

XXII 3.600,00 9.500,00 

 


